INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
RODOVIA CE 292, KM 15 - Bairro GISELIA PINHEIRO - CEP 63115-500 - Crato - CE - www.ifce.edu.br

EDITAL Nº 40/2024 DG-CTO/CRATO-IFCE

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DO EDITAL Nº 33/2024 DG-CTO/CRATO-IFCE

PROCESSO DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS OFERTADAS A TRANSFERIDOS E
DIPLOMADOS

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO CEARÁ, CAMPUS CRATO, nomeado pela Portaria nº 168/GR, de 23 de fevereiro
de 2017, Publicada no DOU em 24 de fevereiro de 2017, no uso da competência que lhe foi delegada pela
Portaria  Normativa nº 81/GABR/REITORIA, de 08 de Agosto de 2023,  torna público o  Resultado
preliminar da Seleção do Edital nº 33/2024 DG-CTO/CRATO-IFCE, Seleção para preenchimento de vagas
para ingresso por Transferência Interna, Transferência Externa e como Diplomado, para o período letivo
2024.1(Zootecnia) e 2024.2 (Letras).

RESULTADO PRELIMINAR

Bacharelado em Zootecnia

Não houve inscrito

Licenciatura em Letras

Candidato/a Resultado

Felipe Gomes da Costa Aprovado

Lorena Kelly Alves Pereira Aprovada

Crato, 09 de outubro de 2024.

EDER CARDOZO GOMES
Diretor-Geral em exercício

Documento assinado eletronicamente por Eder Cardozo Gomes, Diretor(a) Geral em Exercício, em
09/10/2024, às 10:26, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 6584802 e o
código CRC 794AF5AB.

Boletim de Serviços Eletrônico em
09/10/2024

09/10/2024, 10:49 SEI/IFCE - 6584802 - Edital

file:///C:/Users/alissa.vale/Desktop/Edital_6584802.html 1/2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

23265.001020/2024-78 6584802v6

09/10/2024, 10:49 SEI/IFCE - 6584802 - Edital

file:///C:/Users/alissa.vale/Desktop/Edital_6584802.html 2/2